

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



ADMISSION TO CERTIFICATE COURSE IN LIBRARY AND INFORMATION SCIENCE (CCLISc) UNDER IHRD

The Institute of Human Resources Development (IHRD), a Government of Kerala Undertaking, invites application for admission to 6 months CCLISc course scheduled to be commenced during July 2016 at its centres. The course will be conducted at Colleges of Applied Science at Pattuvam, Koothuparamba, Nattika, Cheemeni, Adoor, Vazhakkad, Iritty, Thiruvambadi, Haripad and Mavelikkara and Model Polytechnic College at Kalliassery and Vadakara and Technical Higher Secondary School at Aluva. Applicants should pass SSLC or equivalent.

Application form & Prospectus can be downloaded from the website www.ihrd.ac.in. Copy of Application Form is also available from above Training Centres. Completed Application Form should be submitted to the concerned training centre along with copy of relevant certificates and registration fee in the form of Cash/ Demand Draft for Rs.150/- (Rs.100 for SC/ST) (DD drawn in favour of the head of concerned training centre) (Contact numbers available in prospectus) on or before **30.06.2016**. Further details can be had from the training centres concerned or from the IHRD website www.ihrd.ac.in.

Thiruvananthapuram,
Date: 13.06.2016

DIRECTOR

[Handwritten signature]

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് ഇൻ ലൈബ്രറി ആന്റ് ഇൻഫർമേഷൻ സയൻസ് (സി.സി.എൽ.ഐ.എസ്.സി) കോഴ്സിലേയ്ക്ക് പ്രവേശനം

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഹ്യൂമൺ റിസോഴ്സസ് ഡെവലപ്പ്മെന്റിന്റെ (ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.) ആഭിമുഖ്യത്തിൽ 2016 ജൂലൈ പട്ടുവം (0460-206050/206988), കുത്തുപറമ്പ (0490-2362123), ചീമേനി (0467-2257541), അടൂർ (04734-224076), വാഴക്കാട് (0483-2113100/2727070), ഇരിട്ടി (0490-2423044), തിരുവമ്പാടി (0495-2294264/2373977), ഹരിപ്പാട് (0479-2485370), നാട്ടിക (0487-2395177), മാവേലിക്കര എന്നീ അപ്ലൈഡ് സയൻസ് കോളേജുകളിലും, കല്യാശ്ശേരി (0497-2780287), വടകര എന്നീ മോഡൽ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലും, ആലുവ ടെക്നിക്കൽ ഹയർസെക്കന്ററി സ്കൂളിലും വച്ച് നടത്തുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് ഇൻ ലൈബ്രറി ആന്റ് ഇൻഫർമേഷൻ സയൻസ് (സി.സി.എൽ.ഐ.എസ്.സി 6 മാസം) കോഴ്സിലേയ്ക്ക് പ്രവേശനത്തിനായി അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. പ്രവേശനയോഗ്യത എസ്.എസ്.എൽ.സി (SSLC) ആണ്. അപേക്ഷാഫാറവും, പ്രോസ്പെക്ടസും ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി വെബ്സൈറ്റിൽ (www.ihrd.ac.in) നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്. അപേക്ഷാ ഫാറത്തിന്റെ പകർപ്പ് മുകളിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ട്രെയിനിംഗ് സെന്ററിന്റെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നും ലഭ്യമാണ്. പുരിപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ ബന്ധപ്പെട്ട സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പുകളും രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസും 150/- രൂപ ക്യാഷ്/ ഡിഡി (ബന്ധപ്പെട്ട ട്രെയിനിംഗ് സെന്റർ മേധാവിയുടെ പേരിൽ എടുത്ത ഡിഡി) (പട്ടികജാതി പട്ടികവർഗ്ഗവിഭാഗത്തിന് 100/- രൂപ) സഹിതം ബന്ധപ്പെട്ട ട്രെയിനിംഗ് സെന്ററിൽ 30.06.2016 തീയതിക്ക് മുൻപായി അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾ ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

ഡയറക്ടർ

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 13.06.2016